
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1552

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	celoroční
podpora	sportu	dětí	a	mládeže
oddílů	SK	Žižkov	Praha	z.s.

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00122/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
18	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Sportovní	klub	Žižkov	Praha	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO CZ15268179

DIČ 15268179

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 75 17.	8.
2020

startovné
mládež	kuželky
1

Příloha	č.997	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.998	-	Doklad	o
uhrazení

1	290,00	Kč 1	290,00	Kč

2 76 17.	8.
2020

startovné
mládež	kuželky
2

Příloha	č.999	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1000	-	Doklad	o
uhrazení

700,00	Kč 700,00	Kč

3 77 31.	8.
2020

startovné
mládež	kuželky
3

Příloha	č.1001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1002	-	Doklad	o
uhrazení

2	140,00	Kč 2	140,00	Kč

4 78 31.	8.
2020

startovné
mládež	kuželky
4

Příloha	č.1003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1004	-	Doklad	o
uhrazení

1	120,00	Kč 1	120,00	Kč

5 79 26.	8.
2020

výplet	raket	pro
mládež

Příloha	č.1005	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1006	-	Doklad	o
uhrazení

1	600,00	Kč 1	600,00	Kč



2020 mládež nebo	daňový	doklad uhrazení

6 80 18.	9.
2020

koště	na	úpravu
povrchu

Příloha	č.1007	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1008	-	Doklad	o
uhrazení

6	030,00	Kč 6	030,00	Kč

7 81 30.	9.
2020

startovné
mládež	kuželky

5

Příloha	č.1009	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1010	-	Doklad	o
uhrazení

980,00	Kč 980,00	Kč

8 82 30.	9.
2020

startovné
mládež	kuželky
6

Příloha	č.1011	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1012	-	Doklad	o
uhrazení

900,00	Kč 900,00	Kč

9 83 19.	6.
2020

ceny	turnaj
mládeže

Příloha	č.1013	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1014	-	Doklad	o
uhrazení

3	138,00	Kč 3	138,00	Kč

10 88 31.	8.
2020

jízdenka
mládeže	na
turnaje

Příloha	č.1024	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1025	-	Doklad	o
uhrazení

1	550,00	Kč 402,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

997 startovné	mládež	kuželky	1.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 213,15	KB

998 výdajový	doklad	startovné	1,2.pdf Doklad	o	uhrazení 157	KB

999 startovné	mládež	kuželky	2.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 132,76	KB

1000 výdajový	doklad	startovné	1,2.pdf Doklad	o	uhrazení 157	KB

1001 startovné	mládež	kuželky	3.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 301,01	KB

1002 výdajový	doklad	startovné	3,4.pdf Doklad	o	uhrazení 189,56	KB

1003 startovné	mládež	kuželky	4.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 263,4	KB



1004 výdajový	doklad	startovné	3,4.pdf Doklad	o	uhrazení 189,56	KB

1005 výplet	raket	pro	mládež.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 195,44	KB

1006 výdajový	doklad	výplet	raket.pdf Doklad	o	uhrazení 190,8	KB

1007 koště	na	povrch	tenisových	kurtů.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 180,16	KB

1008 výdajový	doklad	koště	tenis.pdf Doklad	o	uhrazení 185,05	KB

1009 startovné	mládež	kuželky	5.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 171,7	KB

1010 výdajový	doklad	startovné	5,6.pdf Doklad	o	uhrazení 152,87	KB

1011 startovné	mládež	kuželky	6.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 227,54	KB

1012 výdajový	doklad	startovné	5,6.pdf Doklad	o	uhrazení 152,87	KB

1013 ceny	do	turnaje	mládeže	v	kuželkách.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 140,72	KB

1014 výdajový	doklad	ceny	kuželky.pdf Doklad	o	uhrazení 158,76	KB

1024 jízdenky	mládeže	na	turnaje.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 4,03	MB

1025 výdajový	doklad	jízdenek.pdf Doklad	o	uhrazení 172,13	KB

1026 mládež	s	logem	Ph-3.jpg Doklad	o	publicitě 165,33	KB

1027 tenis	mládež.jpg Doklad	o	publicitě 1,13	MB

1051 Závěrečná	zpráva.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 130,37	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.








	21 – vyúčtování_Redigováno
	21 – ZZ_Redigováno
	21 – publicita (1)_Redigováno
	21 – publicita (2)_Redigováno



